
1 

       
_______________________________________________________________________________       

 

Conselho Regional de Psicologia da 18ª Região Mato Grosso 
Rua 40, nº 20 – Bairro Boa Esperança – Cuiabá – MT 
(65) 3627-7188 

Processo Administrativo nº 008/2018 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE nº 04/2018  

 
 

 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 18ª REGIÃO/MT, através da Comissão Permanente 

de Licitação, informa aos interessados a alteração da Data de Realização da Sessão Pública do 

Convite nº 04/2018 para o dia 02/05/2018 às 9h00, na Sede do Conselho situado na Rua 40, 

nº 120, Bairro Boa Esperança, Cuiabá/MT – CEP: 78068-536, cujo objeto visa a contratação de 

empresa especializada na prestação de serviços comuns e continuados de Enlace de Internet 

com Link Dedicado por meio de uma linha de comunicação de dados exclusiva, com velocidade 

constante de 10Mbps a 20 Mbps para atender ao CRP-18ª REGIÃO/MT, sob regime de empreitada 

por preço global, tipo Menor Preço Global. 

 

A Carta Convite completa estará à disposição dos interessados no CRP-18/MT, no endereço citado 

acima e no site: WWW.crpmt.org.br.  

 

Maiores informações, através do E-mail: atendimento@crpmt.org.br, ou pelo telefone (65) 3627-

7188. 

 

Cuiabá-MT, 20 de abril de 2018. 

 

  
Fabiana Tozi Vieira 
Presidente da CPL 

 
 
 
 
 


